
1

DORDOGNE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°24-2016-027

PUBLIÉ LE 12 OCTOBRE 2016



Sommaire

ARS
24-2016-10-05-002 - Arrêté en date du 05.10.16 portant modification de l'agrément de

l'entreprise de transports sanitaires SARL "ADM24" à Saint-Médard-de-Mussidan (5

pages) Page 4

24-2016-10-05-001 - Arrêté en date du 05.10.2016 portant modification de l'agrément de

l'entreprise de transports sanitaires SARL Périgord Ambulances de Trélissac (Dordogne)

(5 pages) Page 10

DDCSPP
24-2016-09-29-005 - Arrêté fixant la composition de la commission de réforme des agents

de la fonction publique territoriale. (8 pages) Page 16

24-2016-09-29-004 - Arrêté fixant la composition de la commission départementale de

réforme de la fonction publique hospitalière (7 pages) Page 25

24-2016-09-22-002 - Arrêté portant agrément pour l'exercice en qualité de préposé

d'établissement de l'activité de mandataire judiciaire à la protection des majeurs concernant

Mme Natasha MASSIAS (2 pages) Page 33

24-2016-09-30-001 - Arrt BOIDOT Marion (2 pages) Page 36

DDFIP
24-2016-09-01-007 - Arrêté DDFiP/SIE Périgueux dun1er septembre 2016 portant

délégation de signature accordée par le Comptable, responsable du SIE Périgueux à ses

collaborateurs. (3 pages) Page 39

24-2016-10-07-003 - Arrêté DDFiP/Trés. Boulazac du 7 octobre 2016 portant délégation

de signature du Comptable, responable de la Trésorerie de boulazac à ses collaborateurs; (2

pages) Page 43

24-2016-09-01-006 - Arrêté DDFiP/Trés. Montignac du 1er septembre 2016 portant

délégation de signature accordée par le Comptable, responsable de la Trésorerie de

Montignac à ses collaborateurs. (2 pages) Page 46

DDT
24-2016-09-27-004 - Arrêté constatant l'indice des fermages et fixant le prix des baux

ruraux à compter du 1er octobre 2016 (8 pages) Page 49

24-2016-09-27-003 - Arrêté portant approbation du contrat type de bail de fermage pour la

département de la Dordogne (12 pages) Page 58

DREAL  Nouvelle-Aquitaine
24-2016-10-03-001 - Arrêté portant dérogation à l'interdiction de destruction d’espèces

animales protégées et de leurs habitats - Centrale photovoltaïque de Faux (14 pages) Page 71

Préfecture de la Dordogne
24-2016-08-31-029 - AP bureaux de vote Coux et Bigaroque-Mouzens (2 pages) Page 86

24-2016-08-31-023 - AP bureaux de vote Lardin-Saint-Lazare (2 pages) Page 89

2



24-2016-08-31-025 - AP bureaux de vote Le Bugue (2 pages) Page 92

24-2016-08-31-022 - AP bureaux de vote Montignac (2 pages) Page 95

24-2016-08-31-028 - AP bureaux de vote Pays de Belvès (2 pages) Page 98

24-2016-08-31-024 - AP bureaux de vote Rouffignac-Saint-Cernin-de-Reilhac (2 pages) Page 101

24-2016-08-31-027 - AP bureaux de vote Sarlat-la-Canéda (2 pages) Page 104

24-2016-08-31-026 - AP bureaux de vote Terrasson-Lavilledieu (2 pages) Page 107

24-2016-10-07-002 - ARR convoc électeurs election partielle Cherveix Cubas 27

novembre2016 (3 pages) Page 110

24-2016-10-07-001 - ARR convoc électeurs election partielle Festalemps 27

novembre2016 (3 pages) Page 114

24-2016-10-11-001 - Arrêté de suppléance et d'intérim des membres du corps préfectoral

(2 pages) Page 118

24-2016-10-10-001 - Arrêté portant création d'un syndicat intercommunal issu de la fusion

des SIAEP de Monestier, Sigoulès, Eymet et Issigeac (4 pages) Page 121

24-2016-10-06-001 - Arrêté portant subdélégation de signature de Mme la directrice

départementale de la sécurité publique. (2 pages) Page 126

24-2016-10-10-002 - avis CDAC 6 octobre 

création d'un ensemble commercial à Sarlat (2

pages) Page 129

24-2016-10-07-004 - décision CDAC  extension librairie à Périgueux (2 pages) Page 132

24-2016-09-13-001 - Décision portant délégation de signature du chef du centre de

détention de NEUVIC (8 pages) Page 135

24-2016-09-29-002 - Moto Tour 2016 - arrêté autorisation épreuve spéciale Le Buis (4

pages) Page 144

24-2016-09-29-003 - Moto Tour 2016 - arrêté autorisations animations au Palio à Boulazac

(4 pages) Page 149

24-2016-09-29-001 - Moto Tour 2016 -arrêté parcours liaison 24 (2 pages) Page 154

3



ARS

24-2016-10-05-002

Arrêté en date du 05.10.16 portant modification de

l'agrément de l'entreprise de transports sanitaires SARL

"ADM24" à Saint-Médard-de-Mussidan

ARS - 24-2016-10-05-002 - Arrêté en date du 05.10.16 portant modification de l'agrément de l'entreprise de transports sanitaires SARL "ADM24" à
Saint-Médard-de-Mussidan 4



ARS - 24-2016-10-05-002 - Arrêté en date du 05.10.16 portant modification de l'agrément de l'entreprise de transports sanitaires SARL "ADM24" à
Saint-Médard-de-Mussidan 5



ARS - 24-2016-10-05-002 - Arrêté en date du 05.10.16 portant modification de l'agrément de l'entreprise de transports sanitaires SARL "ADM24" à
Saint-Médard-de-Mussidan 6



ARS - 24-2016-10-05-002 - Arrêté en date du 05.10.16 portant modification de l'agrément de l'entreprise de transports sanitaires SARL "ADM24" à
Saint-Médard-de-Mussidan 7



ARS - 24-2016-10-05-002 - Arrêté en date du 05.10.16 portant modification de l'agrément de l'entreprise de transports sanitaires SARL "ADM24" à
Saint-Médard-de-Mussidan 8



ARS - 24-2016-10-05-002 - Arrêté en date du 05.10.16 portant modification de l'agrément de l'entreprise de transports sanitaires SARL "ADM24" à
Saint-Médard-de-Mussidan 9



ARS

24-2016-10-05-001

Arrêté en date du 05.10.2016 portant modification de

l'agrément de l'entreprise de transports sanitaires SARL

Périgord Ambulances de Trélissac (Dordogne)

ARS - 24-2016-10-05-001 - Arrêté en date du 05.10.2016 portant modification de l'agrément de l'entreprise de transports sanitaires SARL Périgord Ambulances
de Trélissac (Dordogne) 10



ARS - 24-2016-10-05-001 - Arrêté en date du 05.10.2016 portant modification de l'agrément de l'entreprise de transports sanitaires SARL Périgord Ambulances
de Trélissac (Dordogne) 11



ARS - 24-2016-10-05-001 - Arrêté en date du 05.10.2016 portant modification de l'agrément de l'entreprise de transports sanitaires SARL Périgord Ambulances
de Trélissac (Dordogne) 12



ARS - 24-2016-10-05-001 - Arrêté en date du 05.10.2016 portant modification de l'agrément de l'entreprise de transports sanitaires SARL Périgord Ambulances
de Trélissac (Dordogne) 13



ARS - 24-2016-10-05-001 - Arrêté en date du 05.10.2016 portant modification de l'agrément de l'entreprise de transports sanitaires SARL Périgord Ambulances
de Trélissac (Dordogne) 14



ARS - 24-2016-10-05-001 - Arrêté en date du 05.10.2016 portant modification de l'agrément de l'entreprise de transports sanitaires SARL Périgord Ambulances
de Trélissac (Dordogne) 15



DDCSPP

24-2016-09-29-005

Arrêté fixant la composition de la commission de réforme

des agents de la fonction publique territoriale.

Arrêté portant désignation des représentants de la fonction publique territoriale à la commission

de réforme.

DDCSPP - 24-2016-09-29-005 - Arrêté fixant la composition de la commission de réforme des agents de la fonction publique territoriale. 16



DDCSPP - 24-2016-09-29-005 - Arrêté fixant la composition de la commission de réforme des agents de la fonction publique territoriale. 17



DDCSPP - 24-2016-09-29-005 - Arrêté fixant la composition de la commission de réforme des agents de la fonction publique territoriale. 18



DDCSPP - 24-2016-09-29-005 - Arrêté fixant la composition de la commission de réforme des agents de la fonction publique territoriale. 19



DDCSPP - 24-2016-09-29-005 - Arrêté fixant la composition de la commission de réforme des agents de la fonction publique territoriale. 20



DDCSPP - 24-2016-09-29-005 - Arrêté fixant la composition de la commission de réforme des agents de la fonction publique territoriale. 21



DDCSPP - 24-2016-09-29-005 - Arrêté fixant la composition de la commission de réforme des agents de la fonction publique territoriale. 22



DDCSPP - 24-2016-09-29-005 - Arrêté fixant la composition de la commission de réforme des agents de la fonction publique territoriale. 23



DDCSPP - 24-2016-09-29-005 - Arrêté fixant la composition de la commission de réforme des agents de la fonction publique territoriale. 24



DDCSPP

24-2016-09-29-004

Arrêté fixant la composition de la commission

départementale de réforme de la fonction publique

hospitalière
Composition de la commission de réforme départementale de la Dordogne pour la fonction

publique hospitalière

DDCSPP - 24-2016-09-29-004 - Arrêté fixant la composition de la commission départementale de réforme de la fonction publique hospitalière 25



DDCSPP - 24-2016-09-29-004 - Arrêté fixant la composition de la commission départementale de réforme de la fonction publique hospitalière 26



DDCSPP - 24-2016-09-29-004 - Arrêté fixant la composition de la commission départementale de réforme de la fonction publique hospitalière 27



DDCSPP - 24-2016-09-29-004 - Arrêté fixant la composition de la commission départementale de réforme de la fonction publique hospitalière 28



DDCSPP - 24-2016-09-29-004 - Arrêté fixant la composition de la commission départementale de réforme de la fonction publique hospitalière 29



DDCSPP - 24-2016-09-29-004 - Arrêté fixant la composition de la commission départementale de réforme de la fonction publique hospitalière 30



DDCSPP - 24-2016-09-29-004 - Arrêté fixant la composition de la commission départementale de réforme de la fonction publique hospitalière 31



DDCSPP - 24-2016-09-29-004 - Arrêté fixant la composition de la commission départementale de réforme de la fonction publique hospitalière 32



DDCSPP

24-2016-09-22-002

Arrêté portant agrément pour l'exercice en qualité de

préposé d'établissement de l'activité de mandataire

judiciaire à la protection des majeurs concernant Mme

Natasha MASSIASArrêté relatif à la fonction de préposé d'établissement concernant Mme Natasha MASSIAS

DDCSPP - 24-2016-09-22-002 - Arrêté portant agrément pour l'exercice en qualité de préposé d'établissement de l'activité de mandataire judiciaire à la protection
des majeurs concernant Mme Natasha MASSIAS 33



DDCSPP - 24-2016-09-22-002 - Arrêté portant agrément pour l'exercice en qualité de préposé d'établissement de l'activité de mandataire judiciaire à la protection
des majeurs concernant Mme Natasha MASSIAS 34



DDCSPP - 24-2016-09-22-002 - Arrêté portant agrément pour l'exercice en qualité de préposé d'établissement de l'activité de mandataire judiciaire à la protection
des majeurs concernant Mme Natasha MASSIAS 35



DDCSPP

24-2016-09-30-001

Arrt BOIDOT Marion

Arrêté habilitation vétérinaire

DDCSPP - 24-2016-09-30-001 - Arrt BOIDOT Marion 36



 
 

PRÉFÈTE DE LA DORDOGNE 
 

 
Direction Départementale de la Cohésion Sociale 
et de la Protection des Populations  
Service Veille épidémiologique,  
Santé et protection animales 
24024 PERIGUEUX Cédex 
Tél. : 05 53 03 66 71 
Fax : 05 53 03 67 99 

 

 

 
 

Arrêté préfectoral n° DDSCPP/VESPA/               attribuant l’habilitation sanitaire  
à Madame BOIDOT Marion 

 
 

La Préfète de la Dordogne 

Chevalier de l’Ordre National du Mérite 
 
 
 
Vu le code rural et de la pêche maritime et notamment ses articles L. 203-1 à L. 203-7, L. 

223-6, R. 203-1 à R. 203-15 et R. 242-33 ; 
Vu le décret n° 80-516 du 4 juillet 1980, modifié par le décret n° 90-1033 du 19 novembre 

1990 et par le décret 2003-768 du 1er août 2003, relatif à l’exécution des mesures de 
prophylaxie collective des maladies des animaux ; 

Vu    le  décret n° 2004.374 du 29 avril modifié, relatif aux pouvoirs des préfets, l’organisation 
et à l’action des services de l’Etat dans les régions et départements et notamment son 
article 43 ; 

Vu le décret du 9 juin 2016 portant nomination de Mme Anne-Gaëlle BAUDOUIN-CLERC, en 
qualité de préfète de la Dordogne ; 

Vu l’arrêté préfectoral n° 24-2016-07-06-12 du 06 juillet 2016 donnant délégation de 
signature à Monsieur Frédéric PIRON, directeur départemental de la cohésion sociale et 
de la protection des populations de la Dordogne ; 

 Vu l’arrêté préfectoral DIR n° 242016-09-09-003 du 09 septembre 2016 donnant 
subdélégation de signature à M. Vincent COUSIN, directeur adjoint de la direction 
départementale de la protection de populations et de la cohésion sociale ; 

Vu  la demande présentée par Madame BOIDOT Marion née le 26 mars 1985 et domiciliée 
professionnellement à  LD Leymarie – Les Villes - 24 140 MAURENS ; 

        Considérant que Madame BOIDOT Marion remplit les conditions permettant l’attribution 
de l’habilitation sanitaire ; 

 Sur proposition du directeur départemental de la cohésion sociale et de la protection des 
populations de la Dordogne ; 

 
 
 
 
 
 

DDCSPP - 24-2016-09-30-001 - Arrt BOIDOT Marion 37



ARRETE  
  

Article 1
er : L’habilitation sanitaire prévue à l’article L. 203-1 du code rural et de la pêche 

maritime susvisé est attribuée pour une durée de cinq ans à Madame BOIDOT Marion 
vétérinaire administrativement domiciliée à  LD Leymarie – Les Villes - 24 140 MAURENS.  
 
Article 2 :  Dans la mesure où les conditions requises ont été respectées, cette habilitation 
sanitaire est renouvelable par périodes de cinq années tacitement reconduites sous réserve 
pour le vétérinaire sanitaire de justifier à l’issue de chaque période de cinq ans, auprès du 
préfet de la Dordogne du respect de ses obligations de formation continue prévues à l’article 
R. 203-12. 
 
Article 3 : Madame BOIDOT Marion s’engage à respecter les prescriptions techniques, 
administratives et le cas échéant financières de mise en œuvre des mesures de prévention, de 
surveillance ou de lutte prescrites par l’autorité administrative et des opérations de police 
sanitaire exécutées en application de l’article L. 203-7 du code rural et de la pêche maritime. 
 
Article 4 : Madame BOIDOT Marion pourra être appelée par le préfet de ses départements 
d’exercice pour la réalisation d’opérations de police sanitaire au sein des lieux de détention ou 
des établissements pour lesquels elle a été désignée vétérinaire sanitaire. Elle sera tenue de 
concourir à ces opérations en application des dispositions de l’article L. 203-7 du code rural et 
de la pêche maritime. 
 
Article 5 : Tout manquement ou faute commis dans l’exercice de la présente habilitation 
sanitaire entraînera l’application des dispositions prévues aux articles R. 203-15, R. 228-6 et 
suivants du code rural et de la pêche maritime. 
 
Article 6 : La présente décision peut faire l’objet d’un recours devant le Tribunal Administratif 
de Bordeaux dans un délai de deux mois à compter de la date de notification. 
 
Article 7 : Le secrétaire général, le directeur départemental de la cohésion sociale et de la 
protection des populations sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de l’exécution du 
présent arrêté qui sera publié au recueil des actes administratifs des services de l’Etat en 
Dordogne dont copie sera adressée au vétérinaire BOIDOT Marion. 
 

Fait à Périgueux, le 30 septembre 2016 
 

Pour la Préfète et par délégation 
P/Le directeur départemental de la cohésion sociale 

    et de la protection des populations 
Le sous directeur 

 
         
            Dr. Vre Vincent COUSIN 

DDCSPP - 24-2016-09-30-001 - Arrt BOIDOT Marion 38



DDFIP

24-2016-09-01-007

Arrêté DDFiP/SIE Périgueux dun1er septembre 2016

portant délégation de signature accordée par le Comptable,

responsable du SIE Périgueux à ses collaborateurs.

DDFIP - 24-2016-09-01-007 - Arrêté DDFiP/SIE Périgueux dun1er septembre 2016 portant délégation de signature accordée par le Comptable, responsable du
SIE Périgueux à ses collaborateurs. 39



DDFIP - 24-2016-09-01-007 - Arrêté DDFiP/SIE Périgueux dun1er septembre 2016 portant délégation de signature accordée par le Comptable, responsable du
SIE Périgueux à ses collaborateurs. 40



DDFIP - 24-2016-09-01-007 - Arrêté DDFiP/SIE Périgueux dun1er septembre 2016 portant délégation de signature accordée par le Comptable, responsable du
SIE Périgueux à ses collaborateurs. 41



DDFIP - 24-2016-09-01-007 - Arrêté DDFiP/SIE Périgueux dun1er septembre 2016 portant délégation de signature accordée par le Comptable, responsable du
SIE Périgueux à ses collaborateurs. 42



DDFIP

24-2016-10-07-003

Arrêté DDFiP/Trés. Boulazac du 7 octobre 2016 portant

délégation de signature du Comptable, responable de la

Trésorerie de boulazac à ses collaborateurs;

DDFIP - 24-2016-10-07-003 - Arrêté DDFiP/Trés. Boulazac du 7 octobre 2016 portant délégation de signature du Comptable, responable de la Trésorerie de
boulazac à ses collaborateurs; 43



DDFIP - 24-2016-10-07-003 - Arrêté DDFiP/Trés. Boulazac du 7 octobre 2016 portant délégation de signature du Comptable, responable de la Trésorerie de
boulazac à ses collaborateurs; 44



DDFIP - 24-2016-10-07-003 - Arrêté DDFiP/Trés. Boulazac du 7 octobre 2016 portant délégation de signature du Comptable, responable de la Trésorerie de
boulazac à ses collaborateurs; 45



DDFIP

24-2016-09-01-006

Arrêté DDFiP/Trés. Montignac du 1er septembre 2016

portant délégation de signature accordée par le Comptable,

responsable de la Trésorerie de Montignac à ses

collaborateurs.

DDFIP - 24-2016-09-01-006 - Arrêté DDFiP/Trés. Montignac du 1er septembre 2016 portant délégation de signature accordée par le Comptable, responsable de
la Trésorerie de Montignac à ses collaborateurs. 46



DDFIP - 24-2016-09-01-006 - Arrêté DDFiP/Trés. Montignac du 1er septembre 2016 portant délégation de signature accordée par le Comptable, responsable de
la Trésorerie de Montignac à ses collaborateurs. 47



DDFIP - 24-2016-09-01-006 - Arrêté DDFiP/Trés. Montignac du 1er septembre 2016 portant délégation de signature accordée par le Comptable, responsable de
la Trésorerie de Montignac à ses collaborateurs. 48



DDT

24-2016-09-27-004

Arrêté constatant l'indice des fermages et fixant le prix des

baux ruraux à compter du 1er octobre 2016

DDT - 24-2016-09-27-004 - Arrêté constatant l'indice des fermages et fixant le prix des baux ruraux à compter du 1er octobre 2016 49



DDT - 24-2016-09-27-004 - Arrêté constatant l'indice des fermages et fixant le prix des baux ruraux à compter du 1er octobre 2016 50



DDT - 24-2016-09-27-004 - Arrêté constatant l'indice des fermages et fixant le prix des baux ruraux à compter du 1er octobre 2016 51



DDT - 24-2016-09-27-004 - Arrêté constatant l'indice des fermages et fixant le prix des baux ruraux à compter du 1er octobre 2016 52



DDT - 24-2016-09-27-004 - Arrêté constatant l'indice des fermages et fixant le prix des baux ruraux à compter du 1er octobre 2016 53



DDT - 24-2016-09-27-004 - Arrêté constatant l'indice des fermages et fixant le prix des baux ruraux à compter du 1er octobre 2016 54



DDT - 24-2016-09-27-004 - Arrêté constatant l'indice des fermages et fixant le prix des baux ruraux à compter du 1er octobre 2016 55



DDT - 24-2016-09-27-004 - Arrêté constatant l'indice des fermages et fixant le prix des baux ruraux à compter du 1er octobre 2016 56



DDT - 24-2016-09-27-004 - Arrêté constatant l'indice des fermages et fixant le prix des baux ruraux à compter du 1er octobre 2016 57



DDT

24-2016-09-27-003

Arrêté portant approbation du contrat type de bail de

fermage pour la département de la Dordogne

DDT - 24-2016-09-27-003 - Arrêté portant approbation du contrat type de bail de fermage pour la département de la Dordogne 58



DDT - 24-2016-09-27-003 - Arrêté portant approbation du contrat type de bail de fermage pour la département de la Dordogne 59



DDT - 24-2016-09-27-003 - Arrêté portant approbation du contrat type de bail de fermage pour la département de la Dordogne 60



DDT - 24-2016-09-27-003 - Arrêté portant approbation du contrat type de bail de fermage pour la département de la Dordogne 61



DDT - 24-2016-09-27-003 - Arrêté portant approbation du contrat type de bail de fermage pour la département de la Dordogne 62



DDT - 24-2016-09-27-003 - Arrêté portant approbation du contrat type de bail de fermage pour la département de la Dordogne 63



DDT - 24-2016-09-27-003 - Arrêté portant approbation du contrat type de bail de fermage pour la département de la Dordogne 64



DDT - 24-2016-09-27-003 - Arrêté portant approbation du contrat type de bail de fermage pour la département de la Dordogne 65



DDT - 24-2016-09-27-003 - Arrêté portant approbation du contrat type de bail de fermage pour la département de la Dordogne 66



DDT - 24-2016-09-27-003 - Arrêté portant approbation du contrat type de bail de fermage pour la département de la Dordogne 67



DDT - 24-2016-09-27-003 - Arrêté portant approbation du contrat type de bail de fermage pour la département de la Dordogne 68



DDT - 24-2016-09-27-003 - Arrêté portant approbation du contrat type de bail de fermage pour la département de la Dordogne 69



DDT - 24-2016-09-27-003 - Arrêté portant approbation du contrat type de bail de fermage pour la département de la Dordogne 70



DREAL  Nouvelle-Aquitaine

24-2016-10-03-001

Arrêté portant dérogation à l'interdiction de destruction

d’espèces animales protégées et de leurs habitats - Centrale

photovoltaïque de Faux

DREAL  Nouvelle-Aquitaine - 24-2016-10-03-001 - Arrêté portant dérogation à l'interdiction de destruction d’espèces animales protégées et de leurs habitats -
Centrale photovoltaïque de Faux 71



DREAL  Nouvelle-Aquitaine - 24-2016-10-03-001 - Arrêté portant dérogation à l'interdiction de destruction d’espèces animales protégées et de leurs habitats -
Centrale photovoltaïque de Faux 72



DREAL  Nouvelle-Aquitaine - 24-2016-10-03-001 - Arrêté portant dérogation à l'interdiction de destruction d’espèces animales protégées et de leurs habitats -
Centrale photovoltaïque de Faux 73



DREAL  Nouvelle-Aquitaine - 24-2016-10-03-001 - Arrêté portant dérogation à l'interdiction de destruction d’espèces animales protégées et de leurs habitats -
Centrale photovoltaïque de Faux 74



DREAL  Nouvelle-Aquitaine - 24-2016-10-03-001 - Arrêté portant dérogation à l'interdiction de destruction d’espèces animales protégées et de leurs habitats -
Centrale photovoltaïque de Faux 75



DREAL  Nouvelle-Aquitaine - 24-2016-10-03-001 - Arrêté portant dérogation à l'interdiction de destruction d’espèces animales protégées et de leurs habitats -
Centrale photovoltaïque de Faux 76



DREAL  Nouvelle-Aquitaine - 24-2016-10-03-001 - Arrêté portant dérogation à l'interdiction de destruction d’espèces animales protégées et de leurs habitats -
Centrale photovoltaïque de Faux 77



DREAL  Nouvelle-Aquitaine - 24-2016-10-03-001 - Arrêté portant dérogation à l'interdiction de destruction d’espèces animales protégées et de leurs habitats -
Centrale photovoltaïque de Faux 78



DREAL  Nouvelle-Aquitaine - 24-2016-10-03-001 - Arrêté portant dérogation à l'interdiction de destruction d’espèces animales protégées et de leurs habitats -
Centrale photovoltaïque de Faux 79



DREAL  Nouvelle-Aquitaine - 24-2016-10-03-001 - Arrêté portant dérogation à l'interdiction de destruction d’espèces animales protégées et de leurs habitats -
Centrale photovoltaïque de Faux 80



DREAL  Nouvelle-Aquitaine - 24-2016-10-03-001 - Arrêté portant dérogation à l'interdiction de destruction d’espèces animales protégées et de leurs habitats -
Centrale photovoltaïque de Faux 81



DREAL  Nouvelle-Aquitaine - 24-2016-10-03-001 - Arrêté portant dérogation à l'interdiction de destruction d’espèces animales protégées et de leurs habitats -
Centrale photovoltaïque de Faux 82



DREAL  Nouvelle-Aquitaine - 24-2016-10-03-001 - Arrêté portant dérogation à l'interdiction de destruction d’espèces animales protégées et de leurs habitats -
Centrale photovoltaïque de Faux 83



DREAL  Nouvelle-Aquitaine - 24-2016-10-03-001 - Arrêté portant dérogation à l'interdiction de destruction d’espèces animales protégées et de leurs habitats -
Centrale photovoltaïque de Faux 84



DREAL  Nouvelle-Aquitaine - 24-2016-10-03-001 - Arrêté portant dérogation à l'interdiction de destruction d’espèces animales protégées et de leurs habitats -
Centrale photovoltaïque de Faux 85



Préfecture de la Dordogne

24-2016-08-31-029

AP bureaux de vote Coux et Bigaroque-Mouzens

Institution des bureaux de vote et bureau centralisateur pour la commune du Coux et

Bigaroque-Mouzens

Préfecture de la Dordogne - 24-2016-08-31-029 - AP bureaux de vote Coux et Bigaroque-Mouzens 86



Préfecture de la Dordogne - 24-2016-08-31-029 - AP bureaux de vote Coux et Bigaroque-Mouzens 87



Préfecture de la Dordogne - 24-2016-08-31-029 - AP bureaux de vote Coux et Bigaroque-Mouzens 88



Préfecture de la Dordogne

24-2016-08-31-023

AP bureaux de vote Lardin-Saint-Lazare

Institution des bureaux de vote et bureau centralisateur pour la commune du Lardin-Saint-Lazare

Préfecture de la Dordogne - 24-2016-08-31-023 - AP bureaux de vote Lardin-Saint-Lazare 89



Préfecture de la Dordogne - 24-2016-08-31-023 - AP bureaux de vote Lardin-Saint-Lazare 90



Préfecture de la Dordogne - 24-2016-08-31-023 - AP bureaux de vote Lardin-Saint-Lazare 91



Préfecture de la Dordogne

24-2016-08-31-025

AP bureaux de vote Le Bugue

Institution des bureaux de vote et bureau centralisateur pour la commune du Bugue

Préfecture de la Dordogne - 24-2016-08-31-025 - AP bureaux de vote Le Bugue 92



Préfecture de la Dordogne - 24-2016-08-31-025 - AP bureaux de vote Le Bugue 93



Préfecture de la Dordogne - 24-2016-08-31-025 - AP bureaux de vote Le Bugue 94



Préfecture de la Dordogne

24-2016-08-31-022

AP bureaux de vote Montignac

Institution des bureaux de vote et bureau centralisateur pour la commune de Montignac

Préfecture de la Dordogne - 24-2016-08-31-022 - AP bureaux de vote Montignac 95



Préfecture de la Dordogne - 24-2016-08-31-022 - AP bureaux de vote Montignac 96



Préfecture de la Dordogne - 24-2016-08-31-022 - AP bureaux de vote Montignac 97



Préfecture de la Dordogne

24-2016-08-31-028

AP bureaux de vote Pays de Belvès

Institution des bureaux de vote et bureau centralisateur pour la commune du Pays de Belvès

Préfecture de la Dordogne - 24-2016-08-31-028 - AP bureaux de vote Pays de Belvès 98



Préfecture de la Dordogne - 24-2016-08-31-028 - AP bureaux de vote Pays de Belvès 99



Préfecture de la Dordogne - 24-2016-08-31-028 - AP bureaux de vote Pays de Belvès 100



Préfecture de la Dordogne

24-2016-08-31-024

AP bureaux de vote Rouffignac-Saint-Cernin-de-Reilhac

Institution des bureaux de vote et bureau centralisateur pour la commune de

Rouffignac-Saint-Cernin-de-Reilhac

Préfecture de la Dordogne - 24-2016-08-31-024 - AP bureaux de vote Rouffignac-Saint-Cernin-de-Reilhac 101



Préfecture de la Dordogne - 24-2016-08-31-024 - AP bureaux de vote Rouffignac-Saint-Cernin-de-Reilhac 102



Préfecture de la Dordogne - 24-2016-08-31-024 - AP bureaux de vote Rouffignac-Saint-Cernin-de-Reilhac 103



Préfecture de la Dordogne

24-2016-08-31-027

AP bureaux de vote Sarlat-la-Canéda

Institution des bureaux de vote et bureau centralisateur pour la commune de Sarlat-la-Canéda

Préfecture de la Dordogne - 24-2016-08-31-027 - AP bureaux de vote Sarlat-la-Canéda 104



Préfecture de la Dordogne - 24-2016-08-31-027 - AP bureaux de vote Sarlat-la-Canéda 105



Préfecture de la Dordogne - 24-2016-08-31-027 - AP bureaux de vote Sarlat-la-Canéda 106



Préfecture de la Dordogne

24-2016-08-31-026

AP bureaux de vote Terrasson-Lavilledieu

Institution des bureaux de vote et bureau centralisateur pour la commune de

Terrasson-Lavilledieu

Préfecture de la Dordogne - 24-2016-08-31-026 - AP bureaux de vote Terrasson-Lavilledieu 107



Préfecture de la Dordogne - 24-2016-08-31-026 - AP bureaux de vote Terrasson-Lavilledieu 108



Préfecture de la Dordogne - 24-2016-08-31-026 - AP bureaux de vote Terrasson-Lavilledieu 109



Préfecture de la Dordogne

24-2016-10-07-002

ARR convoc électeurs election partielle Cherveix Cubas

27 novembre2016

Préfecture de la Dordogne - 24-2016-10-07-002 - ARR convoc électeurs election partielle Cherveix Cubas 27 novembre2016 110



Préfecture de la Dordogne - 24-2016-10-07-002 - ARR convoc électeurs election partielle Cherveix Cubas 27 novembre2016 111



Préfecture de la Dordogne - 24-2016-10-07-002 - ARR convoc électeurs election partielle Cherveix Cubas 27 novembre2016 112



Préfecture de la Dordogne - 24-2016-10-07-002 - ARR convoc électeurs election partielle Cherveix Cubas 27 novembre2016 113



Préfecture de la Dordogne

24-2016-10-07-001

ARR convoc électeurs election partielle Festalemps 27

novembre2016

Préfecture de la Dordogne - 24-2016-10-07-001 - ARR convoc électeurs election partielle Festalemps 27 novembre2016 114



Préfecture de la Dordogne - 24-2016-10-07-001 - ARR convoc électeurs election partielle Festalemps 27 novembre2016 115



Préfecture de la Dordogne - 24-2016-10-07-001 - ARR convoc électeurs election partielle Festalemps 27 novembre2016 116



Préfecture de la Dordogne - 24-2016-10-07-001 - ARR convoc électeurs election partielle Festalemps 27 novembre2016 117



Préfecture de la Dordogne

24-2016-10-11-001

Arrêté de suppléance et d'intérim des membres du corps

préfectoral

Préfecture de la Dordogne - 24-2016-10-11-001 - Arrêté de suppléance et d'intérim des membres du corps préfectoral 118



Préfecture de la Dordogne - 24-2016-10-11-001 - Arrêté de suppléance et d'intérim des membres du corps préfectoral 119



Préfecture de la Dordogne - 24-2016-10-11-001 - Arrêté de suppléance et d'intérim des membres du corps préfectoral 120



Préfecture de la Dordogne

24-2016-10-10-001

Arrêté portant création d'un syndicat intercommunal issu

de la fusion des SIAEP de Monestier, Sigoulès, Eymet et

Issigeac
Arrêté portant création d'un syndicat intercommunal issu de la fusion des SIAEP de Monestier,

Sigoulès, Eymet et Issigeac

Préfecture de la Dordogne - 24-2016-10-10-001 - Arrêté portant création d'un syndicat intercommunal issu de la fusion des SIAEP de Monestier, Sigoulès, Eymet
et Issigeac 121



Préfecture de la Dordogne - 24-2016-10-10-001 - Arrêté portant création d'un syndicat intercommunal issu de la fusion des SIAEP de Monestier, Sigoulès, Eymet
et Issigeac 122



Préfecture de la Dordogne - 24-2016-10-10-001 - Arrêté portant création d'un syndicat intercommunal issu de la fusion des SIAEP de Monestier, Sigoulès, Eymet
et Issigeac 123



Préfecture de la Dordogne - 24-2016-10-10-001 - Arrêté portant création d'un syndicat intercommunal issu de la fusion des SIAEP de Monestier, Sigoulès, Eymet
et Issigeac 124



Préfecture de la Dordogne - 24-2016-10-10-001 - Arrêté portant création d'un syndicat intercommunal issu de la fusion des SIAEP de Monestier, Sigoulès, Eymet
et Issigeac 125



Préfecture de la Dordogne

24-2016-10-06-001

Arrêté portant subdélégation de signature de Mme la

directrice départementale de la sécurité publique.

Préfecture de la Dordogne - 24-2016-10-06-001 - Arrêté portant subdélégation de signature de Mme la directrice départementale de la sécurité publique. 126



Préfecture de la Dordogne - 24-2016-10-06-001 - Arrêté portant subdélégation de signature de Mme la directrice départementale de la sécurité publique. 127



Préfecture de la Dordogne - 24-2016-10-06-001 - Arrêté portant subdélégation de signature de Mme la directrice départementale de la sécurité publique. 128



Préfecture de la Dordogne

24-2016-10-10-002

avis CDAC 6 octobre 

création d'un ensemble commercial à Sarlat

Préfecture de la Dordogne - 24-2016-10-10-002 - avis CDAC 6 octobre 

création d'un ensemble commercial à Sarlat 129



Préfecture de la Dordogne - 24-2016-10-10-002 - avis CDAC 6 octobre 

création d'un ensemble commercial à Sarlat 130



Préfecture de la Dordogne - 24-2016-10-10-002 - avis CDAC 6 octobre 

création d'un ensemble commercial à Sarlat 131



Préfecture de la Dordogne

24-2016-10-07-004

décision CDAC  extension librairie à Périgueux

Préfecture de la Dordogne - 24-2016-10-07-004 - décision CDAC  extension librairie à Périgueux 132



Préfecture de la Dordogne - 24-2016-10-07-004 - décision CDAC  extension librairie à Périgueux 133



Préfecture de la Dordogne - 24-2016-10-07-004 - décision CDAC  extension librairie à Périgueux 134



Préfecture de la Dordogne

24-2016-09-13-001

Décision portant délégation de signature du chef du centre

de détention de NEUVIC

Préfecture de la Dordogne - 24-2016-09-13-001 - Décision portant délégation de signature du chef du centre de détention de NEUVIC 135



Préfecture de la Dordogne - 24-2016-09-13-001 - Décision portant délégation de signature du chef du centre de détention de NEUVIC 136



Préfecture de la Dordogne - 24-2016-09-13-001 - Décision portant délégation de signature du chef du centre de détention de NEUVIC 137



Préfecture de la Dordogne - 24-2016-09-13-001 - Décision portant délégation de signature du chef du centre de détention de NEUVIC 138



Préfecture de la Dordogne - 24-2016-09-13-001 - Décision portant délégation de signature du chef du centre de détention de NEUVIC 139



Préfecture de la Dordogne - 24-2016-09-13-001 - Décision portant délégation de signature du chef du centre de détention de NEUVIC 140



Préfecture de la Dordogne - 24-2016-09-13-001 - Décision portant délégation de signature du chef du centre de détention de NEUVIC 141



Préfecture de la Dordogne - 24-2016-09-13-001 - Décision portant délégation de signature du chef du centre de détention de NEUVIC 142



Préfecture de la Dordogne - 24-2016-09-13-001 - Décision portant délégation de signature du chef du centre de détention de NEUVIC 143



Préfecture de la Dordogne

24-2016-09-29-002

Moto Tour 2016 - arrêté autorisation épreuve spéciale Le

Buis

Préfecture de la Dordogne - 24-2016-09-29-002 - Moto Tour 2016 - arrêté autorisation épreuve spéciale Le Buis 144



Préfecture de la Dordogne - 24-2016-09-29-002 - Moto Tour 2016 - arrêté autorisation épreuve spéciale Le Buis 145



Préfecture de la Dordogne - 24-2016-09-29-002 - Moto Tour 2016 - arrêté autorisation épreuve spéciale Le Buis 146



Préfecture de la Dordogne - 24-2016-09-29-002 - Moto Tour 2016 - arrêté autorisation épreuve spéciale Le Buis 147



Préfecture de la Dordogne - 24-2016-09-29-002 - Moto Tour 2016 - arrêté autorisation épreuve spéciale Le Buis 148



Préfecture de la Dordogne

24-2016-09-29-003

Moto Tour 2016 - arrêté autorisations animations au Palio

à Boulazac

Préfecture de la Dordogne - 24-2016-09-29-003 - Moto Tour 2016 - arrêté autorisations animations au Palio à Boulazac 149



Préfecture de la Dordogne - 24-2016-09-29-003 - Moto Tour 2016 - arrêté autorisations animations au Palio à Boulazac 150



Préfecture de la Dordogne - 24-2016-09-29-003 - Moto Tour 2016 - arrêté autorisations animations au Palio à Boulazac 151



Préfecture de la Dordogne - 24-2016-09-29-003 - Moto Tour 2016 - arrêté autorisations animations au Palio à Boulazac 152



Préfecture de la Dordogne - 24-2016-09-29-003 - Moto Tour 2016 - arrêté autorisations animations au Palio à Boulazac 153



Préfecture de la Dordogne

24-2016-09-29-001

Moto Tour 2016 -arrêté parcours liaison 24

Préfecture de la Dordogne - 24-2016-09-29-001 - Moto Tour 2016 -arrêté parcours liaison 24 154



Préfecture de la Dordogne - 24-2016-09-29-001 - Moto Tour 2016 -arrêté parcours liaison 24 155



Préfecture de la Dordogne - 24-2016-09-29-001 - Moto Tour 2016 -arrêté parcours liaison 24 156




